
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
  

        

                    ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΕΜΑ: Κατανομή ποσού για αποζημίωση ενεργών εφημεριών Χημικών, 

Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποιών, 
Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών 
Νοσοκομείων, Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων των Νοσοκομείων 
αρμοδιότητας 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής, έτους 2016 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές 

διατάξεις» (ΦΕΚ 81/Α’/4-5-2005), άρθρο 3 παρ. 5 εδάφ.16. 

2. Τον Ν.3527/2007 Κεφ. Β’, Λοιπές Διατάξεις, τρίτο άρθρο, παρ.1, αναφορικά με τη 

διαίρεση της επικράτειας σε επτά Υγειονομικές Περιφέρειες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 4316/2014 (ΦΕΚ 270/Α’/24-12-2014) όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 34, παρ. 8 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164/Α’/4-12-2015) και 

ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ.99933/24-12-2015 Απόφαση «Ενεργείς εφημερίες 

Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποιών, Νοσοκομειακών 

Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων- Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων 

των Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων ανά Υγειονομική Περιφέρεια» (ΦΕΚ 2932/Β’/31-12-

2015) η οποία αναρτήθηκε με ΑΔΑ:ΩΙΗΠ465ΦΥΟ-5ΔΟ και με την οποία εγκρίθηκε το 

ποσό των τριών εκατομμυρίων εξακοσίων τριάντα δύο χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα 

έξι ευρώ και πέντε λεπτά (3.632.846,05 €), για το έτος 2016 και το σύνολο των 

Νοσοκομείων της 1ης ΥΠΕ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την κατανομή του ποσού των τριών εκατομμυρίων εξακοσίων τριάντα δύο χιλιάδων 

οκτακοσίων σαράντα έξι ευρώ και πέντε λεπτά (3.632.846,05 €), για την αποζημίωση 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

1η Υ.ΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Διεύθυνση Οικονομικής 

Οργάνωσης και Υποστήριξης 

Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης 

Πληροφορίες: Χ.Σωτηροπούλου 

Ζαχάρωφ 3, Αθήνα 115 21 

Τηλέφωνο: 2132010554 

Φαξ: 2132010419 

E-mail: economics@1ypatt.gr 

 

                             ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

                                Αθήνα, 26/01/2016 

             Αρ. Πρωτ.  4184 

ΑΔΑ: 72ΓΖ469Η26-ΑΘ8



ενεργών εφημεριών των Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, 

Φαρμακοποιών, Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων, 

Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων από 1/1/2016 έως 31/12/2016, ως εξής: 

 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΑΠΑΝΗ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» 

- ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

– ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

Ν/κή Μονάδα Γ.Ν.Α 

«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» 
515.000,00 €  

Ν/κή Μονάδα ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 
3.000,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

«ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

Ν/κή Μονάδα Γ.Ν.Α. 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 
133.000,00 € 

Ν/κή Μονάδα Γ.Ν.Μ.Α. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» 
114.000,00 € 

ΠΑΘ. ΝΟΣ. ΑΘΗΝΩΝ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ «ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ» 15.000,00 € 

Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ «ΛΑΪΚΟ» 246.000,00 € 

Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 177.000,00 € 

Γ.Ν. ΑΘ. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» ΕΕΣ 237.000,00 € 

 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 445.000,00 € 

 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 34.500,00 € 

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘ. «Π & Α ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 155.000,00 € 

Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ «ΕΛΠΙΣ» 21.000,00 € 

Γ.Ν. Ν. ΙΩΝΙΑΣ  «ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 168.000,00 € 

Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ «Η ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ» 47.000,00 € 

Γ. ΟΓΚ.Ν. ΚΗΦ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 130.000,00 € 

ΑΝΤΙΚ. ΟΓΚΟΛ. Ν. ΑΘΗΝΩΝ «ΑΓ.ΣΑΒΒΑΣ» 326.000,00 € 

Ν. ΑΦΡΟΔ. & ΔΕΡΜ. ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ «Α. ΣΥΓΓΡΟΣ» 32.546,05 € 

Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 295.800,00 € 

Γ.Ν. ΝΟΣ. ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘ. «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 212.500,00 € 

 Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ» 93.500,00 € 

Ε.Κ.Α.  0,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ» 

Ν/κή Μονάδα Γ.Ν.Α. 

«ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»  
232.000,00 € 

Ν/κή Μονάδα Γ.Ν. 

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ «ΑΜΑΛΙΑ 

ΦΛΕΜΙΝΓΚ» 

0,00 € 

 ΣΥΝΟΛΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ 3.632.846,05 € 

 
 

   

  O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

  ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:                                                                                                                                

1. Δ/νση Οικονομικής Οργάνωσης & Υποστήριξης 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

-Νοσοκομεία 1ης ΥΠΕ 

-Υπουργείο Υγείας 

 

ΑΔΑ: 72ΓΖ469Η26-ΑΘ8


		2016-01-26T13:54:11+0200
	Athens




